
COMUNE DI NICOSIA 

V SETTORE 


Pubblica Istruzione 


DETERMlNA DIRlGENZlALE N. C, lo DEL - 5 MOR, 2014 

Oggetto: L.r.l/79. Servizio trasporto alunni - Anno scol. 2013114 - Rimborso spese di viaggio 

alunno Migliosini Salvatore. 


IL DI R r GENTE 

PREMESSO CHE il Comune assicura, ai sensi delle LL.rr. 2615/73 n.24, 13/1/79 n.l , il servizio 
trasporto gratuito degli alunni della scuola dell'obbligo e delle scuole medie superiori; 

VISTA l'istanza in data 301J212013 prot n. 31785 del Sig. Migliosini Benedetto nato a Nicosia 
il .... OMISSIS... residente a Nicosia in Via Belviso,93 genitore dell'alunno Migliosini 
Salvatore nato a Nicosia il .OMISSIS ... " frequentante l'anno l'Istituto Nautico "Gioenì0'0 

Trabia" di Patenno, tendente ad ottenere il rimborso delle spese di viaggio per ,'anno sco!. 2013/14~ 

VISTO il cenificato di frequenza dell'alunno, rilasciato dal predetto fstituto relativo ai mesi di 
Novembre -Dicembre 2013~ 

CONSIDERATO, che la scuola è quella più vicina alla sede di residenza~ 

VISTI i biglietti di viaggio prodotti dallo stesso per il periodo Novembre - Dicembre 2013; 

VISTA la determina Dirigenziale n.13712013 con la quale veniva impegnata la spesa occorrente 
per il servizio trasporto alunni delle scuole dell'obbligo e medie superiori afferente l'anno 
scolastico 2013114-1 

J 

DATO ATTO che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza deU'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D.Leg.vo 
267/2000; 

RITENUTO pertanto dover concedere il rimborso delle spese di viaggio sostenute dall'alunno 
Migliosini Salvatore, per l'anno scolastico 2013/14 periodo Novembre - Dicembre 2013 per un 
importo complessivo di € 177,90; 

DETERMINA 

- di liquidare al Sig. Migliosini Benedetto nato a Nicosia il ....OMISSIS ... residente a Nicosia in 
Via Belviso,93 C.F....... OMJSSJS ..... genitore deWalunno Migliosini Salvatore nato a Nicosia il 
2211211995 frequentante l'anno l'Istituto Nautico "Gioeni-Trabia" di Palermo, la complessiva 
somma di € 177,90 come rimborso delle spese di viaggio sostenute per il raggiungi mento della 

http:D.Leg.vo


sede scolastica, per il mese di Novembre- Dicembre 2013 previo accreditamento su c/c bancario 
IBAN ... OMISSIS "'" 

-di dare atto che in ordine al presente atto il sottoscritto attesta la regolarità e la correttezza 
dell'azione amm.va ai sensi dell'art. 147 bis lO comma D.Leg.vo 267/2000; , 

- di dare atto che la superiore spesa ammontante a complessive € 177,90 risulta già impegnata al 
Cap.656 FA S.5 13 RRPP. del predisponendo bilancio per l'esercizio in corso, giusta determina 

dirigenziale n. 137/2013; 

-di dare atto che altresì che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene 
pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune, per la durata di gg. 15 ai fini della generale 
conoscenza. 

IL DIRIGENTE 
d. ssa salvi'1j ClF ALA' 

\. ~,
\ 

" 

, 


http:D.Leg.vo

	Prefisso_15
	Prefisso_16

